[image: Описание: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]                   18.07.2022 № 66

О внесении изменений в приказ                           от 20.12.2018 № 87

В соответствии с пунктом 7 статьи 23  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                         от 08.06.2021 № 75 н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год  (на 2022 год                                       и на плановый период 2023 и 2024 годов)» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся                                          в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом финансового управления  администрации  города  Оренбурга  от  20.12.2018   №  87                                   (в ред. от 10.02.2020 № 17; от 08.02.2021 № 8; от 30.09.2021 № 83) согласно приложению.
       2. Установить, что Перечни кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденные настоящим приказом, применяются                     к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета города Оренбурга  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Организацию исполнения настоящего приказа возложить                               на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела.

Заместитель начальника управления –
начальник отдела казначейского
исполнения бюджета                                                              Н.А. Красильникова

Морозова Наталья Вячеславовна
8 (3532) 98-74-19

С приказом ознакомлены:

_______  2022  ____________  Р.Г. Абдувалиева

_______  2022  ____________  М.В. Маркова

_______  2022  ____________  Р.Р. Шигапов

Разослано:  бюджетный отдел, отдел казначейского исполнения бюджета, отдел   бюджетного учета и отчетности, отдел информационных технологий.

Приложение
к приказу от 18.07.2022 № 66

Изменения, вносимые  в Перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом от 20.12.2018 № 87

Дополнить следующими кодами видов источников
финансирования дефицитов бюджетов:

	Код вида источников
	Наименование вида источников

	1
	2

	По коду «000 01 03 00 00 00 0000 000» Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы

	2900 710
	Привлечение бюджетных кредитов из областного бюджета                      для погашения долговых обязательств муниципальных образований в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальными образованиями от кредитных организаций

	2900 810
	Погашение бюджетных кредитов из областного бюджета, предоставленных для погашения долговых обязательств муниципальных образований в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальными образованиями от кредитных организаций

Заместитель начальника управления –
начальник отдела казначейского
исполнения бюджета                                                                   Н.А. Красильникова

image1.jpeg

Администрация

города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

18.07.2022

№

66

В

соответствии с

пунктом

7

статьи

23

Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

приказом Министерства финансов Российской Федерации

о

т 08.06.2021 № 75 н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной

классификации Российской Федерации на 2022 год  (на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов)»

п р и к а з ы в а ю:

1.

Внести

изменени

я в Перечень кодов видов источников

финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых

являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся

в их ведении казенные учреждения, утвержденный пр

и

каз

ом

финансового

управления

администрации

города

Оренбурга

от

20.12.2018

№

87

(в ред.

от 10.02.2020 № 17

;

от 08.02.2021 №

8

; от 30.09.2021 № 83

)

согласно

приложению

.

2.

Установить, что

П

еречни

код

ов

видов источников финансирования

дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются

органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении

казенные учреждения

, утвержденные настоящим приказом, применяются

к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета города

Оренбурга  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3

.

Организацию исполнения настоящего приказа возложить

на

заместителя начальника

управления

-

н

ачальника бюджетного отдела.

Заместитель начальника управления

–

начальник отдела казначейского

исполнения бюджета

Н.А. Красильникова

Морозова Наталья Вячеславовна

8 (3532)

98

-

7

4

-

19

О внесении изменени

й

в приказ

от 20.12.2018 №

87

  Администрация   города Оренбурга     ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ     ПРИКАЗ                            18.07.2022   №   66

    В  соответствии с  пунктом  7   статьи  23    Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   приказом Министерства финансов Российской Федерации                           о т 08.06.2021 № 75 н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной  классификации Российской Федерации на 2022 год  (на 2022 год                                         и на плановый период 2023 и 2024 годов)»  п р и к а з ы в а ю:     1.  Внести  изменени я в Перечень кодов видов источников  финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся                                            в их ведении казенные учреждения, утвержденный пр и каз ом   финансового  управления    администрации    города    Оренбурга    от     20.12.2018      №    87                                      (в ред.   от 10.02.2020 № 17 ;  от 08.02.2021 №   8 ; от 30.09.2021 № 83 )   согласно  приложению .                                   2.  Установить, что  П еречни  код ов   видов источников финансирования  дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении  казенные учреждения , утвержденные настоящим приказом, применяются                        к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета города  Оренбурга  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.   3 .   Организацию исполнения настоящего приказа возложить                                  на   заместителя начальника  управления   -   н ачальника бюджетного отдела.       Заместитель начальника управления  –   начальник отдела казначейского   исполнения бюджета                                                                    Н.А. Красильникова         Морозова Наталья Вячеславовна   8 (3532)  98 - 7 4 - 19

О внесении изменений в приказ

от 20.12.2018 № 87